
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 

 

Datum konání: 2. 7. 2023 

Místo: Geologická, 150 00, Praha 5 

Přítomni: Kryštof Mencl, Ondřej Černý, David Cichra, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard, Pavel Sýkora  

On-line: Pavel Orel 

 
1) KR se podrobně zabývala tvorbou Nominačních listin rozhodčích pro podzimní část soutěžního 

ročníku 2023/2024. Při jejich sestavování bylo přihlédnuto ke všem komplexním kritériím. 

 

2) KR připomíná termíny a místa konání letních seminářů R a DFA PFS. Účast na seminářích je 

povinná a je základním předpokladem pro působení během podzimní části nového soutěžního 

ročníku. Detailní informace obdrží pozvaní R a DFA prostřednictvím e-mailu. 

 

              Sobota 29.7.2023 v hotelu ILF - rozhodčí PTP, I.A třídy a I.B třídy 

              Středa 2.8.2023 v hotelu Slavia – DFA 

              Čtvrtek 31.8.2023 v hotelu ILF - rozhodčí ostatních soutěží + kategorie mládež a nezařazení  

 

3) KR kvituje průběh objednávání balíčku vybavení Macron, který je povinný pro rozhodčí PTP a 

1. A třídy a dále volitelný pro všechny další rozhodčí, kteří mají zájem v těchto soutěžích 

aktuálně nebo do budoucna působit. 

 

4) 8. 7. 2023 oslavil 50. narozeniny delegát PFS Leoš Gryc. KR panu Grycovi srdečně blahopřeje 

k tomuto významnému životnímu jubileu a přeje mu mnoho zdraví a elánu v osobním i 

fotbalovém životě. 

 

5) KR děkuje všem rozhodčím a delegátům za jejich působení v uplynulém soutěžním ročníku a 

přeje příjemně strávenou letní přestávku. 

 

 

Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 

Kryštof Mencl  

Vojtěch Gotthard 


